VBC Computers NV

Exellent

Act display port usb-c adapter

Artikelcode : ITATAC7035

USB-C to DisplayPort 4k
Connection Cable

Kenmerken

Aansluiting 1:
Aansluiting 2:
Geslacht connector:

Lengte snoer:

Contact geleider materiaal:

DisplayPort versie:

Kleur van het product:

Materiaal behuizing:

Lengte snoer:

Kleur van het product:

Materiaal behuizing:
DisplayPort versie:
AWG draad omvang:
Kabelafscherming:
Chipset:

Maximum resolutie:

ACT AC7035 USB-C naar DisplayPort kabel 1,8 meter. Maximum resolutie:
4096 x 2160 Pixels, Chipset: VL100. Kleur van het product: Grijs, Materiaal
behuizing: Aluminium. Breedte: 125 mm, Diepte: 160 mm, Hoogte: 25 mm.
Aantal per verpakking: 1 stuk(s)

€ 32,99
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Maximale refresh snelheid:
Plug and play:
Stroomvoorziening via USB:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Aantal per verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Hoogte:
Breedte:

Breedte:

Hoogte:

60 Hz
Ja

Ja

125 mm
160 mm
25 mm
114 g

1 stuk(s)
84733020
25 mm
125 mm
125 mm

25 mm
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